АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2024   № 576

г. Мураши

О внесении изменений в постановление администрации

Мурашинского муниципального округа от 26.04.2022 № 293

В соответствии со статьями 7,16,43 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», статьей 161 Жилищного кодекса Российской

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации

от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей

организации для управления многоквартирным домом, в отношении

которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран

способ управления таким домом или выбранный способ управления

не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении

изменений в некоторые акты правительства Российской Федерации»

и на основании заявления ООО «Актум» от 16.07.2024, администрация

Мурашинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень организаций для управления

многоквартирными домами, расположенными на территории Мурашинского

муниципального округа Кировской области, в отношении которых

собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ

управления таким домом или выбранный способ управления не реализован,

не определена управляющая организация на территории Мурашинского

муниципального округа, утвержденный постановлением администрации

Мурашинского муниципального округа от 26.04.2022 № 293, изложив

его в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы администрации Мурашинского

муниципального округа.

3. Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном вестнике

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

Мурашинского муниципального округа.

Первый заместитель

главы администрации                А.В. Суслов

Канцелярия
Штамп

 Приложение

к постановлению администрации

Мурашинского муниципального

округа Кировской области

 от 18.07.2024 № 576

ПЕРЕЧЕНЬ

организаций для управления многоквартирным домом, в отношении

которого собственниками помещений в многоквартирном доме

не выбран способ управления таким домом или выбранный

способ управления не реализован, не определена управляющая

организация по многоквартирным домам на территории

Мурашинского муниципального округа Кировской области

№

п/п

Дата

подачи

заявления

Наименование

управляющей

организации

Номер дата

лицензии

ИНН управляющей

организации

1. 22.04.2022 ООО «АВАНГАРДЪ» № 000249

от 09.10.2018

4318004678

2. 16.07.2024 ООО «АКТУМ» № 043000320 от

05.02.2010

4318004780